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

22 59  URB. MONTELAR
G alápagos. Indep. Parcela de 
890 m2. 4  dorm. 2 baños y  aseo. 
Excelentes calidades. ¡Véalo! 
EUR 375.455,00 (62.470.456) 
Tel.91.887.11.11

2216 COPASA 3 dorm ito­
rios. Cocina am ueblada. Baño. 
Puertas Sapelly. Ase. Calefac­
ción central. Exterior. Buen es­
tado. ¡VÉALO! EUR 204.155,00 
(33.968.534) Tel.91.881.81.61

1298 N. ALCALÁ Buenas 
vistas. 3  dorm . Baño y aseo. 
C alef. individual. P/Mad. Ref. 
Ase. ¡VEALO SIN COMPRO­
M IS O ! EUR 2 5 4 .0 9 3 ,0 0  
(42.277.518) Tel.91.887.11.11

1506 LOCAL Alcalá ZonaP» 
Curas. 425 m2 en planta sótano 
d iá fano . A ctua lm ente  com o 

¡¡V E A LO !! EUR

1996 COPASA 3 dorm. Cocina 
am ueblada. V/A lum . doble. A / 
A cond. C alef. cen tra l. Todo 
e x te rio r. ¡¡ VÉALO  !! EUR
18 6 .000,01  (3 0 .9 4 7 .7 9 7 )
Tel.91.881.81.61

1302 ESPARTALES Adosado. 
Muchas mejoras. Amplio salón 
indep. Coa y baño equp.BU iartfe 
preciosa. Gje. para 3 coches.

1442.749,00 
(73.667235) Tel.91.887.11.11

2082 PZA. JAZMÍN ¡Precioso! 
T/R ef. 3 dorm . Lum inoso. Ase. 
Insta!, a/acond. con bomba calor. 
¡Llám enos! EUR 200.920,00 
(33.430.275) Te l.91.881.81.61

22 07  NUEVA ALCALÁ
Excelente. Ref. 105 m2. Coc. 
amuebl. Baño. 4 armarios emp. 
Lum inoso. Ase. ¡VÉALO! EUR
2 5 4 .3 2 4 ,0 0  (4 2 .3 1 5 .9 5 3 )
Tel.91.887.11.11

1219 CASCO HISTÓRICO
E xcelente. Sem inuevo. G je. 
Buenas calidades. Salón indep. 
C oc. e q u ip . PER FEC TO  
ESTAD O  EUR 31 1 .24 0 ,00  
(51.785.979) Tel.91.881.81.61

2291 MIGUEL DE MONCADA
Excelente. Lum inoso. 3 dorm . 
am plios. Pta. blindada. Calef. 
T /N . P atio . ¡VÉALO ! EUR
2 4 2 .2 3 3 ,0 0  (4 0 .3 0 4 .1 8 0 )
Tel.91.887.11.11

117.516.00 (5 2 .8 3 0 .2 1 7 ) 
Tel.91.881.81.61

1292 L. FIGUEROA V
Reform ado. 2® planta. Cocina 
am ueb la da . 3 d o rm ito rio s . 
Luminoso. Trastero. Orientación 
a la avda. VENGA A  VERLO 
EUR 220.795,00 (36.737.197) 
Te l.91.887.11.11

1008 ENSANCHE Á tico / 
Dúplex. 250 m2. C ocina 12 m2 
am ueblada. 5 dorm itorios. 3 
baño. Aseo. Terraza. 55 m2. 
Garaje. IMPRESIONANTE EUR
5 6 4 .3 4 8 .0 0  (9 3 .8 9 9 .6 0 6 ) 
Te l.91.881.81.61

2123 DÚPLEX C am arm a. 
Sem inuevo. 2  dorm . 3 sp lit a / 
acond. con Bom ba calor. Coc. 
a m u e b l. B año y ase o . 
INFÓRMESE EUR 207.350,00 
(34.500.137) Te l.91.887.11.11

2325 P. ALBAS Extraordinario. 
370 m2 aprox. Parcela de 575 
m2. Salón y  Com edor 52 m2. 5 
dorm . P iscina. ¡VEALO! EUR
8 2 6 .5 5 6 .0 0  (1 3 7 .5 2 7 .3 4 7 ) 
Tel.91.881.81.61

1109 ZONA PZA. SAN FCO.
T/R ef. 3  dorm itorios. C ocina y  
baño equipados. Salón am plio 
con a/acond icionado. C alef. 
cen tra l. Ase. ¡VÉALO! EUR
2 2 8 .1 8 4 .0 0  (3 7 .9 6 6 .6 2 3 ) 
Te l.91.887.11.11

1342 S. JUAN DEL VISO FVRef. 
Luminoso. Cocina y  baño equip. 
Calef. incfv. Gas natural. MUY 
COQUETO. EUR 191.672,00 
(31.891537) Tel.91587.11.11

2312 CAMARMA Adosado 
de esquina. Pise. Coc +  Office. 
6  dorm. 2 Baños y  Aseo. Aprox. 
600  m2 de p a rce la . 
¡IN FÓ R M E S E ! EUR
5 4 0 .0 0 0 ,0 0  (8 9 .84 8 .44 0 )
Tel.91.881.81.61

1288 ENSANCHE Á tico / 
Dúplex. 195 m2. Salón 33 m2. 
Tza. de 35 m2. 5 dorm. 4  baños 
y aseo. P isc in a . M EJO R 
V E R LO ! EUR 53 0 .37 1 ,00  
(88.246.309) Tel.91.887.11.11

1297 LOCAL Alcalá Zona San 
Vidal. 145 m2 + sótano de 190 
m2 en bruto, con salda de hunos. 
¡VÉALO ! EUR 408.000,00 
(67.885.488) Tel.91.881.81.61

2190 COPASA 3 dorm . Coc. 
am uebl. y  equip. Baño ref. 
Am plio salón. C alef. central. 
Ascensor. Exterior. ¡VEALO! 
EUR 199.318,00 (33.163.725) 
Tel.91.887.11.11

2273NTR.SRA BELÉN 15Pferta
3 dorm. Reformado. T za  cerrada 
Cocina am ueblada Excelente. 
¡VEALO! EUR 211.326,00 
(35.161.688) Tel.9158151.61

1251 ENSANCHE Adosado 
de 234 m2. En parcela de 154 
m2. 5 dorm .(uno en planta ppal. 
). 2  baños. Aseo. Buhardilla. 
G je . p a ra  3 coches. 
¡IMPECABLE! EUR 556555,00 
(92.553.044) Te l.91.881.81.61

1304 URB. EL ROBLEDAL
Casa prefabricada con sótano. 
Parcela de 958 m2. Salón con 
chim enea 3 dorm. C oa amuebl. 
¡M EJO R  V E R LA ! EUR
2 2 1 .7 7 3 .0 0  (3 6 .8 9 9 .9 2 2 ) 
Tel.91.887.11.11

662 S. PERDIDA Form idable 
in d e p . en pa re . 54 7  m 2. 
Calidades. 6 dorm . 4 wc. Coc. 
equip. 26 m2. Am uebl. ¡NO 
D E JE  DE V E R LO ! EUR
1.081.922.00 (180.016.674) 
Tel.91.881.81.61

2231 RR. CC 3 dorm . 2 
Terrazas. Am plio salón indep. 
Lu m inoso . R e fo rm ado . 
A m ueblado. B uenas v istas. 
¡V É A LO ! EUR 22 2 .65 0 ,00  
(37.045.843) Te l.91.887.11.11

1341 ENSANCHE Excelente 
oportunidad. 106 m2. 2 baños. 
Patio. Gje. para 2 coches. Zonas 
com unes. V É A LO . EUR
3 1 6 .3 9 8 .0 0  (5 2 .6 4 4 .1 9 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1326 PEÑAS ALBAS C halet 
en parcela de 500 m2. 12 dorm.
2 baños. 2 salones. Garaje. ¡ 
ZO NA INMEJORABLE ! EUR
4 7 5 .1 5 9 .0 0  (7 9 .0 5 9 .8 0 5 ) 
Tel.91.887.11.11

2072R R .C C  1* Planta 3 dorm. 
T e rraza. . E xterio r. B ien 
comunicado. Calef. ind. Para entrar 
a vivir. ¡VÉALO! EUR 189.000,00 
(31.446.954) Tel.91.881.81.61

1242 B® VENECIA Excelente.
3 dorm . C alef. ind. Ase. Coc. 
equip. M uy lum inoso. Buena 
ubicación. ¡VEALO YA! EUR
2 2 3 .3 4 6 .0 0  (3 7 .1 6 1 .6 4 8 ) 
Tel.91.887.11.11

2328 GONZALO GIL 4  dorm. 
Excelentes vistas. Zona franquía 
Luminoso. Calef. Ind. Salón indep. 
¡VÉALO ! EUR 199.886,00 
(33558532) Tel.91.881.81.61

995 ZONA ESTACIÓN Bcelerte
Apto. 1 dorm. Cocina 
Baño compl. Calef. T/N. ¡¡ 
PAREJAS !! EUR 238.941,00 
(39.756.437) Tel.91.887.11.11

1231 LOS SANTOS Dúplex. 
143 m2. Salón indep. 3 dorm. 
2 Baños. Calef. T/N. Luminoso. 
¡¡LLA M E  E IN FÓ R M E S E !! 
EUR 233.627,00 (38.872.262) 
Te l.91.881.81.61

I za  Ascensor. Vivienda señorial. 
¡VÉALO ! EUR 266.113,00 
(44577.478) Tel.91.887.11.11

2229 RR. CC 3 dorm . Coc. 
am ueb l. B año. C a le f. Ind. 
Posibilidad de quedarse con 
m uebles. Excelente. ¡VÉALO! 
EUR 198.323,00 (32.998.171) 
Tel.91.881.81.61

2238 LOCAL P za. San 
Fancisco. Estupendo negocio. 
Mucho paso. Diáfano con aseo. 
Obrador y  cám ara ¡VEALO YA! 
EUR 160.693,00 (26.737.065) 
Tel.91.887.11.11

868 BURGOS Ciudad 21. 
C h a le t ad osado . 350  m 2. 
Parcela con piscina privada. 
Salón con chim enea. 4  dorm. 
3 wc. ¡FORM IDABLE! EUR
6 9 0 .0 0 0 ,0 0  (1 1 4 .8 0 6 .3 4 0 ) 
Tel.91.887.11.11

1345 A. CARPENT1ER ÁtkxV 
dúplex. Aprox. 160 m2. Tza. 3 
dorm . (ppal. 38 m2. con baño 
8 m2). G je . V E A LO . EUR
4 5 7 .0 6 7 .0 0  (7 6 .0 4 9 .5 5 0 ) 
Tel.91.881.81.61

1276 V. MACHUCA Vivienda 
re f. 3  dorm . M uy lum inoso. 
C ocina y  baño equip. Frente 
ce n tro  de S a lud . ¡M EJO R  
V É A LO ! EUR 17 6 .28 8 ,00  
(29.331.855) Tel.91.887.11.11

2225 T. DEL REY Pareado 
Precioso. Sem inuevo. 3 dorm. 
dobles. Salón indep. Porche. 
G araje 18 m2. C alef. G asoil. 
¡Véalo sin com prom iso! EUR
2 9 5 .0 8 0 .0 0  (4 9 .0 9 7 .1 8 1 ) 
Tel.91.881.81.61

1291 L  DE VEGA 93 m2. 
M ejoras. Am plio salón con aire 
acond. 3  dorm . Coc. equip. 
Lu m inoso . A se. ¡M EJO R  
V E R LO ! EUR 22 5 .99 2 ,00  
(37.601.905) Tel.91.887.11.11

2037 URB. ZULEMA C halet 
indep. 4  dorm . 2 salones. A ire 
acond. Gje. (2 coches). P iscina 
P arce la 1.185 m2. ¡M EJOR 
V E A LO ! E U R  56 1 .79 0 ,00  
(93.473.991) Tel.91.881.81.61

1322 ZONA ESTACIÓN T/Ref. 
Excelentes vistas. Coc. y  baño 
equipados. Salón con mural. 
Ase. ¡MEJOR VERLO! EUR
2 4 0 .1 9 0 .0 0  (3 9 .9 6 4 .2 5 3 ) 
Tel.91.887.11.11

1907 PZA. JAZMÍN T /
R eform ado. Excelente. Ase. 
Luminoso. 3  dorm. Amplio salón 
con a/acond. C alef. central. 
¡V éa lo ! E U R  21 1 .25 2 ,00  
(35.149.375) Tel.91.881.81.61

2282 RR. CC 3 dorm. Dorm.

2285 MASA-CHORRILLO T /
Ref. 130 m2. 3 dorm . 2  Baños. 
Salón con A/Acond. T za  am plia 
Ase. Excelente. ¡VEALO! EUR
2 9 7 .3 1 3 .0 0  (4 9 .46 8 .72 1 ) 
Tel.91.881.81.61

1326 BELLA VISTA
E xtraordinario. T/Reform ado. 
112 m2. Salón indep. 4  dorm. 
2  baños. Lum inoso. MEJOR 
V É A LO . EUR 32 9 .05 2 ,00  
(54.749.646) Tel.91.887.11.11

1296 ENSANCHE ÁlicaDúplex. 
Dorm. P. de 18 m2 con vestidor.
2  baños. Coc. equip. Tza. 50 
m2. Gje. ¡FORMIDABLE! EUR
39 8 .500.00  (6 6 .304 .821) 
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
ub icado. ¡M EJO R VER LO ! 
EUR 205.316,00 (34.161.708) 
Tel.91.881.81.61

2269 ARZ. CARRILLO 3
dorm. Mural mad. en salón. Coc. 
am uebl. y  ref. Baño ref. Calef. 
T/N. ¡Excelnte! EUR 193.000,00 
(32.112.498) Tel.91.887.11.11

971 REP. ARGENTINA
Excelente. T/Reform ada. 159 
m2. Am plio salón. 4 dorm s. 2 
Baños. ¡A 2 MIN. ESTACIÓN! 
EUR 345.834,00 (57.541.936) 
Tel.91.881.81.61

2308 CHORRILLO Frente 
Parque. 3  dormitorios. Calefacción 
ind. Ase. Luminoso. Excelente 

2  Tzas. Muebles. 
LO ! EUR 221.088,00 

136.785.948) Tel.91.887.11.11
¡V
(3f

1303 VIRGEN VAL Bueni 
Todo ref. 3 dorm. Coa con <
Baño. V/Clim aüt Ase. ¡¡MEJOR 
V ÉA LO !! EUR 252.237,00 
(41.968.705) Tel.91.881.81.61

2298 GALAPAGOS Chalet 
independiente en Parcela de 500 
m2. Excel, calidades. Muebles. 
C alef. ind. G je. (2 coches). 
¡M ejor verlo! ÉUR 361.021,00 
(60.068.840) Tel.91.887.11.11

2327 BUENDIA Excelente 
oportunidad. T/Ref. Excelente 
orientación. C ocina y Baño 
equipados. ¡M EJOR VÉALO! 
EUR 239.804,00 (39.900.028) 
T e l.91 .881.81.61

1330 URB. ZULEMA
Excelente. Chalet indep. Parcela 
aprox. 1.000 m. Salón con 
chim enea Com edor. 5 dorm. 
2 baños. Bodega VEALO. EUR
63 1 .32 0 ,00  (1 05 .0 42 .8 10 ) 
Tel.91.887.11.11

compra al contado

garantía 100.000

hipoteca cero

venta garantizada

6.000 € en el acto

operación reformas

plan renove hogar

100% a medida

+
facilidades

Alcalá de Henares

Avda. Reyes Católicos, 23

91 881 81 61
Avda. Caballería Esparta, 10

91 887 11 11

2302 ZONA RDA. FISCAL 3
dorm. C oa amuebl. Baño. Calef. 
cen tra l. A scensor. E xterior. 
¡¡VEN G A A VER LO !! EUR
2 3 7 .3 8 4 .0 0  (3 9 .49 7 .37 4 ) 
Tel.91.881.81.61

2297 CABEZA DE VACA 85
m2. 3 dorm . Exterior. Am plio 
salón. Tza. cerrada. Muchas 
posibilidades. ¡VÉÁLO! EUR
2 0 5 .3 1 6 .0 0  (3 4 .16 1 .70 8 ) 
Tel.91.887.11.11

2334 LA RÁBIDA Luminoso. 
3 d o rm ito rio s . C a le f. 
In d iv id u a l. C o c in a  y  baño 
equipados. Terraza. Excelente 
u b ic a c ió n . ¡V É Á LO ! EUR
1 9 2 .9 4 8 .0 0  (3 2 .1 0 3 .8 4 6 ) 
T e l.91 .881.81.61

1309 AVD. VIRGEN VAL
Excelentes vistas. De esquina. 
Todo e x t Calef. ¡ndv. Luminoso. 
Ase. 3 dorm . ¡VÉALO! EUR
2 4 9 .1 8 5 .0 0  (4 1 .4 6 0 .8 9 5 ) 
Tel.91.887.11.11

2141 ZONA ESTACIÓN
Reformado. Primeras calidades. 
3 dorm itorios. Trastero de 12 
m2. A ire  aco n d ic io n a d o . 
Lum inoso. ¡V éa lo  ya ! EUR
19 7 .450.00  (3 2 .85 2 .91 6 ) 
Tel.91.887.11.11

1321 LOS HUEROS
E x tra o rd in a rio . C ha le t 
in d e p e n d ie n te . 344 m2 en 
parcela de 980 m2. 5 dormitorios. 
3 baños. Aseo. Piscina. LLAME 
E IN FÓ R M ES E . EUR
631.320.00 (105.042.810) 
Tel.91.881.81.61

1289 MADRE DE DIOS
Excepcional. 5  dorm. Luminoso. 
Con zona servicio. Áse. Calef. 
central. ¡MEJOR VEALO! EUR
32 9 .92 6 ,00  (5 4 .89 5 .06 7 )
Tel.91.881.81.61

O BRA NUEVA

GALÁPAGOS
(A 20 MINUTOS 

DE ALCALÁ)

CHALETS
ADOSADOS

TEL 91 88711 11

w w w . d o n p i s o . c o m

http://www.donpiso.com
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Cómo era la escuela 
a principios del siglo XX
La m uestra explica  la  h istoria  de las tendencias p edagóg icas de la  época  

y  los m ateriales que se  utilizaban, ta les com o rom pecabezas d e  m adera

Una exposición recuerda estos días 
en el Colegio de San Ildefonso como 
era la escuela pública a principios 
del siglo XX en España, entre 1900 
y 1936. La muestra explica la histo­
ria de las tendencias pedagógicas de 
la época, los materiales que se utili­
zaban, tales como los rompecabe­
zas de madera, los grandes mapas y 
afiches mostrando las partes del cuer­
po humano o un rollo de siete me­
tros de longitud que resumía en 120 
imágenes la historia de España o el 
mobiliario, como la estufa de leña y 
el brasero que los alumnos se lleva­
ban de casa con caibones encendi­
dos. Muchos de los materiales son 
del profesor Antonio Molero, cate­
drático de Historia de la Educación 
en la Universidad. Otros, como la 
fiel reconstrucción de un aula de la

época, han sido cedidos por la Aso­
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
p iso 74 m2, 2 dormitorios, baño ♦  aseo, 
salón independíenle, cocina amuebla­
da, suelos parquet, 5 armarios empo­
trados, aire acondicionado, garaje, te­
rraza tendedero, trastero, zonas comu­

ensanche
www.ensanche.com 

e-mail: info@ensanche.com

Ref. 3206. C A M A R M A  
D E  ESTERU ELA S. 

Dúplex de 120 m2, 2  

dorm., 1 w.c. + 1 aseo, 
salón ind., cocina 20 m \  
s/gres, 2  a/e, GARAJE, 

posibilidad de trastero.
250.000 Euros 

T e l 91 879  68  82

Ref. 3616 . A Z U Q U E C A  

D E  H EN A R ES. 
Dúplex de 77 m.,

2 dorm., 1 w c y  1 aseo, 
salón de paso, pino, 

s/gres, 3  a/e, 

plaza de garaje. 
2 1 9 .400  Euros.

T e l 91 879  69  82

R et 3751  ALCALÁ DE  

HENARES. ENSANCHE  
Chalet adosado de 260 m., 
40 m, de parcela, 3 dorm,
2 wc, 1 asco, salón indep., 

s'gres, c/a con elect, 3 a/e y  1 
vestidor, a/a, tenaza, trastero, 

garaje para 3  coches. 432.700 

euros. T el 91 879 68 82.

REF - 3700-ALCALA DE 

HENARES. ENSANCHE 

Chalet adosado 200 m1, SOm2 

parcela, 3 dorm, 2 wc 1 aseo,

| salón indep, s  tanma, c/a, 4 a/e, 

tendedero, solanum, buhardilla 

terminada, trastero, 1 plaza 

garaje, z comuhes c/piscina. 

432.700- T in  91-879-68-82

Ref. 3721. ALCALÁ DE 

HENARES. CENTRO. Piso de 

80 m , 2  dorm, 1 wc, salón de 

paso, cocina americana con elect, 

s/tarima, molduras de escayola, 2 

I a/e, a/a, tenaza de 6 m., poabhdad I

MAt

de garaje. EXCELENTE 

GNÍFIC/[CAS VISTAS 2253001 

Td. 91 830 00 72

R ef 3528. A L C A L A  DE  
H EN A R ES. L A  

G A R E N A  Á tico de 80 m. 
2  dorm., 2  w c, salón indep 
* c/a, p/roble, climalit, s/ 
tarima, 2  q/c, 2  plazas de 

garaje, trastero, zonas 
comunes con piscina y  

pistas de paddel. 402.600  
euros. TeL 91 830  0 0  75.

R e f  3786. 

A L C A L Á  DE  
HENARES. 

E N SA N C H E  

Local comercial. M UY  

B IE N  SITUADO. 

DIÁFANO.
116.000 euros.

T e l  91 877 17 88

Ref 3545 ALCALÁ DE 
HENARES. IMANA 

CHORRILLO. Piso de 
120 m., 3 doma, 2 wc, salón 
indep., c/a, calef central a/a, 
sapelly, climalil parquet, 4 
a/e, tenaza de 12 m , todo 
ext, zonas comunes con 

piscina y club social. 291.000 
o r a .  T d  91877 17 8 8

Avda. Miguel de Unamuno, 8. Alcalá de H. 
Tel. 91 877  17  88  

Avda. de la Alcarria, 12. Alcalá de H. 
Tel. 91 879  69  82 /68  82  

Avda. Juan Carlos I. ne7. Local 
Tel. 91 830 00 75

excelente oportunidad. 106 m2, 2 ba­
ños. pallo, garaje 2 coches, zonas co­
munes. Mejor ver. Ret 1341, Don Piso.
316.398.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALC ALA DE HENARES. Ensanche, 
en la mejor zona del Ensanche, 3 dorm i­
lorios, 2 baños completos, cocina amue­
blada con tendedero cerrado, trastero 
11m2, plaza de garaje, piscina. Rel.692. 
Inverhouse. 324.400,00 eur, Tel, 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
inlo@inmoinverhouse.com
•  ALC ALA DE HENARES. Ensanche, 
dúplex-ático, 3 dorm ilorios, salón, 2

S I T IE N E  U N A  P A R C E L A  

Y  Q U IE R E  C O N S T R U IR  O  

S I P IE N S A  C O M P R A R S E  U N  C H A L E T

F. B A R R O S O

Le asesoram os e in fom iarem os s in  ningún com prom iso. 

‘Rico Home, 5. Tel. 91 882 28 3 9
nes con piscina. Ref.3191. Ensanche.
276.500,00 eur. Tel. 91-8796982
•  ALC ALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 3 dormitorios, 2 baños completos, 
cocina amueblada, exterior muy lum i­
noso. flef.v-032. Myr Hogares Estela­
res. 333.270,00 eur. Tel. 91-2809492
•  ALCALA UF HENARES. Ensanche, piso 
115 m2, 4 dormilorios, 2 baños, salón 
independiente, suelo parquet, cocinaamue- 
blada, 2 armarios empotrados, garaje. Al­
quiler 850 eur/mes, Ref.3764. Ensanche.
362.000,00 eur. Tel. 91-8771788
•  ALC ALA DE HENARES, Ensanche.

baños completos, cocina amueblada, 
terraza 25 m2, 3 armarios empotrados, 
garaje doble, trastero 10 m2, piscina 
R e f.1854. E xc lus ivas  Inm ocovep. 
366 000.00 eur Tel. 91-8303280 
•  ALC ALA DE H ENARES. Ensanche, 
chalet, 150 m2 totales parcela, hall, coci­
na amueblada, aseo, salón indepen­
diente, 3 dormitorios. 3 armarios em­
potrados, 2 baños completos, suelos

Eres y tarima, puertas lacadas, Ref ,6848, 
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

A L A M E D A

Pareado 1 planta de 167 m.
1300 m. parcela con piscina, 6 
dorm., 2 salones indp. 1 con 
chimenea, 3 b/c, aseo en 

sótano, buhardilla acond., 3 
pzas. garaje. 480.000 Euros. 

Ref. EG0168

M E C O 7C E N T R O

C h a l e t  a d o s a d o  1 4 5  

m .  4  d o r m . ,  s a l ó n  i n d p .  

2  b a ñ o s ,  a s e o ,  g r e s s ,  

c a r p .  in t .  p in o ,  

p o s ib i l i d a d  c o n s t r u i r  

b u h a r d i l l a ,  g a r a je .  

321.842 Euros. 

Ref. EG0145
_______________________

A L C A L A  D E  

H E N A R E S

Ntra. Sra. de Belén. 
Piso 82 m. const. 3 dorm., 

cocina amueb., bario 
completo, s/parquet, gress 
en cocina y baño, calef. y 
agua g/n. 195.400Euros.

Ref. EG0173

T O R R E S  D E  L A  

A L A M E D A

C h a l e t  2 1 6  m .  3  d o r m . ,  

b a ñ o  y  a s e o ,  

b u h a r d i l l a  a c o n d i c i o ­

n a d a ,  2  p z a s .  g a r a je .  

2 5 0  m .  p a r c e la .  

369.474 Euros.

Ref. EG0150
..................

T O R R E S  D E  L A  

A L A M E D A

P i s o  5 5  m .  ú t i le s ,  

a m p l i o  s a l ó n ,  2  d o r m . : 

b a ñ o ,  1 t e r r a z a ,  

3 a / e ,

c a le f .  p o r t / n .  

211.935 Euros 

Ref. EG0178

C O R P A

C a s a  4 5  m .  +  3 5  m .  

b u h a r d i l l a ,  2  d o r m .

1 b a ñ o ,  1  t e r r a z a ,  

c o c i n a  c o n  

h . c . p / e ,  

p a t i o  8 8  m .  

2 0 1 .9 4 0  E u ro s  

R e f. E G 0 1 9 0

M E C O

Indep., 233 m. const. 
Parcela con jardín y piscina, 
3 dorm., cocina amueblada, 
3 b/c, 1 terraza, carp. int 

madera, ext. aluminio lacado 
bianco, s/gress, garaje. 
4 3 2 .7 2 9  E u ro s . 

R ef. E G 0 1 7 0
—

M E C O

Z o n a  E s c r i t o r e s .  I n d p .  

1 1 2  m .  3  d o r m i t o r io s ,  

s a ló n  c o n  c h im e n e a ,  

b a ñ o  c o m p le t o ,  c o c in a  

a m u e b la d a ,  p a r q u e t  y  

g r e s s ,  g a s  n a tu r a l .  

3 1 4 .7 5 7  E u ro s  

R e f. E G 0 1 4 6

_____ __________

*  A L C A L Á  

» H E N A R E S

P i s o  9 2  m .  4  d o r m . ,

1 b a ñ o ,  a m p l i o  s a ló n ,  

g r e s s ,  p a r q u e t ,  2  

t e r r a z a s ,  2  a s c e n s o r e s ,  

z o n a s  a j a r d i n a d a s  

c o m u n i t a r i a s .  264.525 

Euros. Ref. EG0158

M E C O

C I U D A D  D E  L A  

L U Z .  P i s o s  d e  1 0 0  

m .  3  ó  4  d o r m . ,  

b a ñ o  c o m p l e t o ,  

c o c i n a  a m u e b l a d a .  

D e s d e :

1 6 9 .5 0 0  E u ro s . 

R e f. E G O L U Z
—

M E C O -C E N T R O

Adosado 260 m. 4 dorm., 
salón indp. c/a, buhardilla 
acond., 3 b/c amueblados, 
aseo, s/gress y mármol,
3 pz. garaje, jardín 85 m. 
Sistema alarma, piscina 

comunitaria. 390.658 Euros. 
Ref. EG0137

T  VELAWfflZ

Z O N A  J U A N  D E  A U S T R IA

3 dorm., baño, c/a, aluminio, 
calefacción, ascensor, reformado. 

225.380 euros. Ref. 18525
C/ Divino Valles, n’  S 

T e l. 91 8 83  2 5  46

nada, piso 117 m2, 45 m2 parcela, 4 
dormitorios, baño, aseo, cocina amuebla­
da. calefacción gas natural, plaza garaje. 
Ref.09353-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@lnmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Nueva Rin­
conada. piso 100 m2, 3 dormitorios, 
bailo, vestidor, salón de paso, suelo 
terrazo, calelacción central, doble ven­
tana . R elo rm ado. R eí.3622.
Ensanche.com. 242.000,00 eur Tel. 
91-8796882 Tel. 91-8300075 E-Mail: 
inlo@ensanche.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva

8802727 E-Mail: efie@lelelomca.net
•  ALCALA DE HENARES. Nueva 
Alcalá, piso 10* plañía, 95 m2 útiles, 
salón comedor, cocina amueblada sin 
electrodomésticos, 3 dorm itorios, baño 
y aseo, terraza cerrada con armario, aire 
acondicionado, 3 armarios empotrados 
vestidos. Reí.7679. Mainau. 274.000,00 
eur. Tel. 91-8770971
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
A lca lá , lo rm id ab le  ub icacióna P8 
Paslrana, relormado, luminoso, 3 dor­
mitorios, cocina amueblada. Muy buen 
precio. Ref.2327. Don Piso. 239.804,00 
eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Alcalá, 
105 m2, 3 dormilorios, salón de paso, 
cocina amueblada, terraza, ascensor. 
Ref.08972-0!. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, 105 m2, 3 dormitorios, salón de 
24 m2, baño, cocina amueblada, terraza, 
ascensores, tota lm ente re lorm ado. 
Ref.08970-01. G.D.A. Alcalá* Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, 103 m2, 3 dormilorios, salón 23 
m2. cocina amueblada, baño complelo

SERVICIOS INMOBILIARIOS

91 882 13 64
Avda. Lope de Figueroa, 33. 

in m o c o m 2 0 0 5 @  h o tm a il.c o m

ALCALÁ-ZO NA ENSANCHE
102 m „  3  d o rm ., 2  b a ños , c /a  

co n  to d o s  lo s  e lec t., ga ra je , 
in c lu id o  e n  e l p rec io , p isc ina , 

z o n a s  in fan tile s . B ien  
c o m u n ica do . R e f. 1053 .

ALCALÁ-ZO N A  VAL
P iso de  60  m „  2  dorm ., 1 baño, 
c /a , sagres, dob les v /a , a /a  con  
bom ba de calor, ta rifa  nocturna, 

terraza cerrada. Reform ado. 
M u y  buen precio. Ref. 1511

AZUQUECA
Piso de 70 m., 3 dorm., 1 baños, 

venlanas de hierro, s/gres, trasero, 
garaje comunitario opcional. 163300 
euros. Oportunidad Financiación 

100% mas gastos. Ref. 1480.

ALCALÁ -  CASCO HISTÓRICO
Piso 65  m 2, 3  dorm., 1 baño, 

cocina amueblada, terraza, suelos 
gres, 1 armario, vent. aluminio, 

necesila reforma. Sólo 
193.500 eur. Ref. 1455

ALCALÁ - Z. IVIASA DEL 
CHORRILLO

Piso de  110 m „ 3  dorm ., 1 baño, 
c/a, salón doble comunicación, 
s/parquet, calef. y agua c., v/a, 
tendedero. Financiación 100% 

m ás gastos. Ref, 1508

ALCALÁ
D úp le x  d e  7 0  m „  3  do rm .,

1 b a ñ o , 1 a se o , co c in a  vacía , 
2  ba lco n e s , v e n ta n a s  de  

d im a lit .  M e jo r ve rlo .
R e f. 1504 .

FINANCIACIÓN 100% + GASTOS • CRÉDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

Rlncoanda, urbanización cerrada con 
piscina, planta baja con palio de 50 m2, 
4 dorm ilorios, salón 23 m2, 2 baños, 
puerta blindada, cocina amueblada, re- 

~ 'fo rm a d o , garaje, clim alil, gas natural, 
ascensor. Ref.624. Inverhouse. Tel. 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
info@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES,NuevaAlcalá, 
relormado, 105 m2. cocina amueblada, 
baño, 4 armarios empotrados, lum ino­
so, ascensor. Ref.2207. Don Piso Alcalá. 
254.324,00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Alcalá, 
piso, zona nueva, piso 107 m2, 3 dormi­
lorios, exterior. 5 armarios empotra­
dos, salón con terraza cerrada, cocina 
amueblada, baño complelo, parquet y 
gress, puertas, roble. Ref.11627. EFIÉ 
Gestión Inmobiliaria. 253.000,00 eur. 
Tel. 91 -8802727  E -M a il:

♦ ielie@ lelefonica.net
•  ALCALA DE HENARES,NuevaAlcalá, 
piso de 105 m2, exterior, relormado, 3 
dorm itorios, 3 armarios empolrados, 
salón de paso, cocina amueblada, terra­
za, baño completo, suelo de tarima y 
gres, puertas de sapelly. Rel.11658. 
EFIE Gestión Inm obiliaria. Tel. 91-

con ducha hidro, 5 armarios empolra­
dos, a ire acond ic ionado , terrazas 
acristaladas, todo relormado. Reí. 1848. 
Exclusivas Inmocovep. 246.000,00 eur, 
Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Nueva
Alcala, 100 m2, 3 dormitorios, salón de 
paso, cocina amueblada, terraza, tende­
dero, baño complelo, calefacción ind i­
vidual, gas natural, ascensor, 12 plan- 
las, 4 por plañías. Rel.5472. Consulting 
Alcalaíno. 233.000,00 eur. Tel. 91- 
8837371 E -M a il:
inmobiliaria@consultingalcalaino.com
•  ALCALA DE HENARES, Nuestra Se­
ñora del Pilar, piso, planta baja, 75 m2 
útiles, salón comedor, cocina amuebla­
da con electrodomésticos, 3 dorm ilo­
rios. baño completo amueblado, terraza 
cerrada con armario, tendedero cerra­
do, re lorm ado. Reí.7059. Mainau. 
207.000,00 eur. Tel. 91-8770971
•  ALCALA DE HENARES, N. Alcalá, 
105 m2, 3 dormilorios, cocina con lo­
dos los electrodomésticos, para entrar a 
v iv ir , recién relormado. Mejor ver. 
Ref.32.672. S.Tapia. 255.430,00 eur. 
Tel. 91 -8801215 E -M ail: 
slapiamon@comprarcasa.com

S. TAPIA S S Ífi
NAVE EN VENTA 
EN LA CARENA
402 m2 útiles, 
acondicionada. 
492.000 Euros.

91 880 12 15
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
puertas lacadas, ventanas clim alil, lerra­
za 50 «i2 con pérgolas, piscina. Reí.312. 
Inverhouse. Tel. 91-8787387 Tel. 91- 
8787064 E -M a il:
inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, San Francis­
co, piso lodo relormado, 3 dorm ilorios, 
cocina amueblada con lendedero añadi­
do, calelacción central, suelos de gres, 
sapelly macizas, ventanas alum inio 
c lim alil. Ven a verlo. Rel.688. Inverhouse.
225.300.00 eur. Tel. 91-8787387 Tel.
91 -8787064  E -M a il:
inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, S. Juan del 
Viso, relormado, luminoso, cocina y 
baño equipado, calefacción individual 
gas natural. Rel.1342. Don Piso Alcalá.
191.672.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Travesía del 
Val, piso de 55 -m2, 2 dormilorios am­
plios, salón, luminoso, aire acondicio­
nado y calelacción, muy luminoso. Fi­
nanciación a su medida. Ref.063-1643. 
Expolinques. 198.000,00 eur. Tel. 91- 
8796754
•  ALCALA DE HENARES, Tabla Pinto­
ra, piso 95 m2, 3 dormilorios, 2 arma­
rios empolrados, 1 maletero, salón 25 
m2, lerraza cerrada, cocina amueblada, 
baño complelo relormado, aseo, gress, 
puertas pino nuevas, clim alil. Ref.6736. 
EFIE, gestión inm obiliaria. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: elle@lelefonica.nel
•  ALCALA DE HENARES. Virgen del 
Val, buen piso, lodo relormado, 3 dor­
m ilorios, cocina con ollice, baño, venta­
nas c lim a lil, ascensor. Mejor véalo. 
Ref.1303. Don Piso Alcalá. 252.237,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Vio leta, 3 
dormitorios, cocina amueblada y equi­
pada, baño relormado, amplio salón, 
calefacción central, ascensor, exterior. 
Vealo. Ref.2190. Don Piso. 199.318,00 
eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Via
Complutense, 75 m2, 3 dorm ilorios, 
salón de paso, baño, cocina amueblada, 
lerraza, lendedero, calelacción gas na­
tural. Ref.08988-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Via 
Complutense, 50 m2 útiles. 1 dormito­
rio, 2 armarios empolrados, salón, co­
cina americana, lerraza balcón, baño

S. TAPIA
Z O N A  P U E R T A  M A D R ID

Piso 3 dormitorios, 115 m2,
2 baños completos, puertas roble, 

muy bien terminado, 
completamente nuevo, a estrenar, 

' 270.500 €

91 880 12 15
complelo, calelacción bomba de calor, 
1 planta, garaje, puerta exterior blinda­
da Reí.5487. Consulting Alcalaíno. 
229.370,00 eur. Tel. 91-8837371 E- 
M a i I 
inmobiliaria@consultingalcalaino.com 
•  ALCALA DE HENARES, Val, piso 65 
m2, salón amplio con lerraza, cocina 
amueblada reformada, 3 dorm ilorios,
baño complelo con ducha, oporluni- 

' " e l . 2 5 5 9 /0 5 . Nueva Dely. 
189.303,00 eur. Tel. 91-8817816 E-
M ail: nuevadely@hotmail.com 
•  ALCALA DE HENARES, Val. 95 m2.

VE LA <10$$$
c o m p r a r c a s f i
t.moVOMr Im *

C H A L E T  P Q Z U E L O  D E L  R E Y

4 dorm., 2 baños y aseo, cocina 
amueblada, porche, jardín, garaje, 
buhardilla. NUEVO A ESTRENAR 

2 6 8 .6 2 0  eu ros.
C/  Divino Valles, n ' 5 

T e l. 91 8 83  2 5  46

4 dormitorios, 1 baño, cocina ampliada 
con salón, venlanas alum inio, calelac­
c ión  cen tra l, soleado y lum inoso. 
Reí.3400. ALMAR GRUPO INMOBILIA­
RIO. 288.485,00 eur. Tel. 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, Val. 85 m2. 
3 dorm ilorios , salón independiente, 
baño, cocina amueblada, calef. central, 
todo relormado. Ret.09106-01. G.D.A. 
A lcalá. Tel. 91-8897713 E-M ail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Val, 54 m2, 
salón de paso de 16 m2, cocina amue­
blada nueva, 2 dorm ilorios. 1 baño 
complelo, gress, clim alil, sapelly, cale­
lacción larda noclurna, lotalmenle re­
lormado. Ref.2557/05. Nueva Dely.
195.330.00 eur. Tel. 91-8817816 E- 
M ail: nuevadely@holmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Val. 40 m2, 
2 dorm ilorios, 2 armarios empolrados, 
salón de paso, baño, lotalmenle relor­
mado, buen precio . Reí.09348-01 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@lnmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Val, 115 m2, 
salón independiente con lerraza, cocina 
amueblada con lendedero, 4 dormito­
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
complelo, calefacción tarifa nocturna. 
Totalmente relormado. Ref.274. Puerla 
Madrid. 186.300,00 eur. Tel. 91- 
8835864
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
Católicos, piso 3 dorm ilorios. cocina 
amueblada, baño relormado, calelac­
ción tarila noclurna. Ref.01002. Líder 
Piso. 165.327,00 eur. Tel. 91-879M14
•  ALCALA DE HENARES. zona Pj^za 
San Francisco, piso 3 dormilonas,-:.1 
baño, lerraza cerrada alum inio, cocina 
am ueblada, exce len te  in ve rs ió n .

P U E R T A  M A D R I D  : 

G E S T I Ó N  D E  I N M U E B L E S
VENTAS - A LQ U ILE R E S  - RE FO R M AS -  FINANCIACIÓN!

MECO
Z O N A C .  D E  L A  L U Z  

R E F . 8 8 4

Piso de  100 m2, 3 dorm. 

con a/e, salón con terraza, 

coc ina  am ueb., te rraza 

tendedero, baño com pleto, 

ca le f. ca lo r azul, ascensor, 

to ta lm ente reformado. 

2 0 1 .5 0 0  €  (33.500.000 Ptas.)

ALCALA
Z O N A P R Y C O N S A  

R E F . 0 0 2

Apartam ento de  65 m2,

2  dorm itorios, 

salón con cocina 

americana,

baño com pleto , bom ba 

frio/calor, a estrenar. 

2 1 6 .3 0 0  €  (36,000.000 Ptas.)

VILLANUEVADELATORRE
Z O N A V A L G R E E N  

R E F . C H P 8 4 6

C ha le t pareado  170 m2 v iv „ 

260  m2 pare. 1* planta: 

salón 33 m2, coc ina  amueb., 

aseo, 1 dorm . 2*: 3  dorm ., 

2  wc, a rm arios em p. Calef.

gaso il, sem inuevo. 

3 2 4 .5 0 0  €  (54.000.000 Ptas.)

AZUQUECA
Z O N A  E S T A C IÓ N  

R E F . 8 9 4

Piso de  75  m2,

3  dorm ito rios con a/e, 

sa lón independiente, 

coc ina  am ueblada, baño,

2  te rrazas, trastero, 

todo  reform ado.

1 9 5 .3 0 0  €  (32.500,000 Ptas.)

C / Leandro Fdez. Moratín, 1.

Telf. 91 883 58 64
terraza, ascensor, sem ire lorm ado. 
Ref.218. Indeser. 321.541,00 eur. Tel. 
91 -8829836  E -M a il:
indeser59@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Val, 90 
m2, 3 dorm itorios, 2 baños, salón doble 
comunicación, puertas sapelly, venta­
nas alum inio, Irastero. Ref.3470. ALMAR 
GRUPO INMOBILIARIO. 240.000,00 eur. 
Tel. 91 -8806060  E -M a il: 
ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Val, 55 
m2, exlerior, 2 dorm ilorios, salón de 
paso, cocina amueblada, baño comple­
to, suelos gress, puerlas sapelly, venla­
nas alum inio, agua caliente y calelac­
ción eléctrica, gas natural. Reí.11662. 
EFIE Gestión Inmobiliaria. 196.000,00 
eur. Tel. 91 -8802727  E -M ail: 
elie@Ielelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, zona Val, 3 
dorm ilorios, cocina amueblada, baño 
complelo, ascensor, calefacción cen­
tra l, todo  re lo rm ado . M e jo r ver. 
Ref.2214. Don Piso. 297.312,00 eur. 
Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, zona Tabla 
Pintora, piso 95 m2, exlerior, 3 dorm ilo­
rios. salón con lerraza cerrada, cocina 
amueblada, baño completo, aseo, sue­
los gres, puertas roble, venlanas alumi­
n io, calelacción gas natura. Reí.11691. 
EFIE Gestión Inm obiliaria. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, zona Sla. 
Teresa, luminoso, 3 dormitorios, cale­
facción individual, cocina y baño equi-

6ado, lerraza, excelente ubicación. 
ef.2334. Don Piso Alcalá. 192.948.00 

eur. Tel. 91-8818161 
•  ALCALA DE HENARES, zona Reyes 
II. piso 84 m2, 3 dormilorios, salón, 
lerraza cerrada en alum inio, 1 armarlo 
empotrado, cocina amueblada relorma­
da, baño complelo, suelos gres, puerlas

Ref.01023. Líder Piso. 219.744,00 eur. 
Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Parque 
O’Donnell, aparlamento de 40 m2, 1 
dorm ito rio , baño, bomba frio /ca lo r, 
garaje. Reí.168. Indeser. 228.385,00 
eur. Tel. 91 -8829836  E -M a il: 
indeser59@ holmail.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Parque
Odonell, piso de 105 m2. salón 30 m2 
independiente, 3 dorm ilorios, cocina 
amueblada, 1 baño, 1 aseo, calelacción 
y agua caliente central, Irastero. necesila 
relorma. Rel.237. GEPPCO ASESORES. 
276.500,00 eur. Tel 91-8834757 Tel 
91 -88 2 9 9 6 8  E -M a il:
crediloalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Nueva 
Rinconada, piso 140 m2 exterior, 4 dor­
mitorios, lerraza 12 m2, 4 armarios é(n- 
polrados, salón independíenle, cocina 
amueblada con electrodomésticos y ten­
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
y  garaje 1 coche. Zonas 

com unes. INFÓ RM ESE

R ef. 2715/05. P ISO EN EL 
EN SA N C H E . 94  m2 con

jard ín , sa lón indep. 25  m2 con 

jard ín  24  m2, cocina amuebl. 

c/tendedero 15 m2, 3  dorm  

con a/e, 2  baños compl., 

parquet, c lim a lit p/roble, calef, 
g/n, trastero, garaje, zonas 

com unes. 339.555 eur.

Ref. 2684/05. C H A LE T  
INDEP. EN U R B . Z U L E M A .

305 m2 con 1 .305 m2 jard ín , 

salón indep. c/chim enea, 

cocina am uebl. 27  m2, 4 dorm  

con ale, 3  baños com pl., g res 

rústico,climalit, roble, calef. 
gas-oil. Garaje p a ra  2 coches, 

etc... INFÓ RM ESE.

Ref. 2708/05. C H A LE T 
A D O S A D O  EN C IU D A D  21.

180 m2 con 3 00  m2 jardín, 

sa lón indép. 35  m2 con 

chim enea, c/amuebl., 4  dorm. 

con a le, 2 baños com pl. y  1 

aseo, s/gres, a lum., sapeli, 
calef. por h ilo radiante, garaje. 

T o ta l 516.000 e u r.

Ref. 2740/06. CHALET 
PAREADO EN TORREJÓN 

DEL REY. 160 m2 con 105 m2 

parcela, salón indep. 27  m2, 

c/amuebl., 3 dorm  con ale, 2 

baños compl. y  1 aseo, s/gres 

rústico, climalit, roble, calef. 

gasoil, garaje, piscina privada 
8x4. Tota l 306.516 eur.

R e f. 2 72 6 /0 6 . P IS O  EN E L  
C H O R R IL L O . 90  m 2, con

ascen so r, sa ló n  d /p  con 

te rraza , c o c in a  am ueb l. 

c /ten d e de ro , 3  d o rm  con 

a /e , 1 b añ o  c o m p l., parque t, 

a lum ., sa pe li, ca le f. g /n  y  
a /a . P a ra  e n tra r a  v iv ir. 

T o ta l 2 1 9 .3 5 4  e u r.

R e f. 2 7 4 1 /0 6 . P IS O  EN 

IV IA S A . E L  C H O R R IL L O .

120  m 2, sa ló n  indep . 2 2  m 2 

co n  te rra za , c /am ueb l, 

c /ten d e de ro , 4  d o rm  con 

a /e , 2  b a ñ o s  co m p l., ta rim a  
d e  p e rg o , c lim a lit, rob le , de, 

to ta lm en te  re form . 
T o ta l  2 8 2 .4 7 5  e u r .

R e f. 2 6 2 6 /0 5 . D Ú P L E X  

E N  T O R R E S  D E  L A  
A L A M E D A . 8 4  m 2, s a ló n  

d /p  2 0  m 2, c /a m u e b l.,

2  d o rm . c o n  aJe, 1 b a ñ o  

c o m p l. y  1 a s e o , s /g re s , 

c lim a lit , s a p e li, t /n , a /a , 

g a ra je  1 3  m 2.

T o ta l  2 2 3 .0 0 0  e u r .

R e f. 2 70 5 /0 5 . 

A P A R T A M E N T O  EN 

T O R R E S  D E  L A  
A L A M E D A . 50  m 2, sa lón  

indep . 16  m 2, c /a m u eb l. con  

te n d ed e ro , 1 d o rm . c o n  ale, 
1 b a ñ o  c o m p l., g res, 

c lim a lit, p /p ino , t/n, gara je . 

T o ta l 1 71 .27 5  e u r.

R e f. 2 65 1 /0 5 . D Ú P L E X  EN 

A Z U Q U E C A . 95  m 2, sa lón  

d e  p a so  co n  te rra z a  15  m 2, 

c o c in a  a m ueb l., 3  dorm . 

co n  a /e , 1 b añ o  co m p l. y  

1 aseo , g res , dob le  a lum in io  

sape li, ca le f. centra l. 

T o ta l 2 4 0 .3 8 9  e u r.

R e f. 2 7 1 0 /0 5 . D Ú P L E X  A  

E S T R E N A R  E N  M E C O ,

8 5  m 2, s a ló n  in d e p . c o n  

c o c in a  a m e r ic a n a , 2  d o rm  

c o n  a le , 1 b a ñ o  c o m p l., 

s /g re s , c lim a lit , p /p in o , 

c a le f.  g /n , g a ra je . 

T o ta l  2 2 9 .0 0 0  e u r .

Ref. 2565/05. 

A P A R T A M E N T O  A 
E S TR E N A R  EN M E C O , 64

m2, salón indep. 20  m 2 c/patio 

7  m 2, coc ina  am ueb l. con 

tendedero, 1 dorm  con a/e, 1 
baño com pl. m árm ol, s/tarima, 

a lum . climalit, roble, calef. t/n. 

Garaje. T o ta l 198.335 eur.

I F IN A N C IA C IÓ N  1 0 0 %  ' 3 0 A S  L A S  Z O N A S  • E l  M E J O R  T IP O  D E  IN T E R E S

S i v a  a  c o m p r a r  o  v e n d e r  s u  v iv ie n d a ,  p o n g a s e  e n  c o n t a c t o  c o n  n o s o t r o s  

N A D I E  L E  T R A T A R Á  M E J O R

918866259@telobusco.e. telefonica.net
•  C A M A R M A  DE E STE R U E LAS ,
dúplex, 100 m2, salón independiente 
con balcón, cocina amueblada de 17 m2,
2 dorm itorios con armarios empotra­
dos, baño completo y aseo, seminuevo. 
Ref.2602/05. -Nueva Dely. 273.460,00 
eur. Tel. 91 -8817816  E -M a il: 
nuevadely@hotmail.com
•  C A M A R M A  DE E S TE R U E LA S ,
dúplex a estrenar, 2 dormitorios, aseo, 
cocina, baño, salón independiente, p ri­
meras calidades, armarios empotrados, 
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